کاخ سفید واشنگتن در آخرین ساعات شنبه ۲۳ نوامبر (۲ آذر) فهرستی از جزئیات توافق هسته‌ای میان ایران و شش قدرت جهانی را منتشر کرد. در این متن به صراحت به "حق غنی‌سازی اورانیوم برای ایران" اشاره‌ای نشده است.

متن زیر جزئیات توافق هسته‌ای میان ایران و شش قدرت جهانی است که کاخ سفید واشنگتن آن را در شامگاه شنبه ۲۳ نوامبر ۲۰۱۳ (۲ آذر ۱۳۹۲) در پایگاه اینترنتی خود منتشر کرده است:

**گام نخست توافق‌ها در رابطه با برنامه هسته‌ای جمهوری اسلامی ایران**

گروه ۱۰۵ (ایالات متحده آمریکا، بریتانیا، آلمان، فرانسه، روسیه و چین به کمک اتحادیه اروپا) در مذاکرات جدی و اساسی با ایران، با هدف رسیدن به راه‌حلی دیپلماتیک و قابل راستی‌آزمایی که مانع دستیابی ایران به سلاح هسته‌ای شود، شرکت داشته‌اند.